

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกุ่ม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7
		บ้านคลองอุดม	อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกุ่ม / เทศบาลเมืองหนองกุ่ม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปขนาด 0.70 x 0.80 ม.		รวม					1,070,536.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,161,020.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

25 ธันวาคม 2566 09:25:47

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกู่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7
		บ้านคลองอุดม	อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกู่ / เทศบาลเมืองหนองกู่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปขนาด 1.00 x 1.00 ม.		รวม					90,484.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,161,020.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

25 ธันวาคม 2566 09:25:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปขนาด 0.70 x 0.80								
	- งานย้ายท่อเมนประปา PVC Ø 3"	424.000	ม.	60.00	25,440.00	15.00	6,360.00	31,800.00	
	- งานวางป่าขุดต่อ 1.00 x 424.00 ม. x 2 ด้าน	848.000	ตร.ม.	10.00	8,480.00	5.00	4,240.00	12,720.00	
	- งานขุดดิน/กลบกลับ	275.000	ลบ.ม.	100.00	27,500.00	12.00	3,300.00	30,800.00	
	- คอนกรีตหยาบ	12.000	ลบ.ม.	1,860.00	22,320.00	426.00	5,112.00	27,432.00	
	- งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น 3 Ø 0.30 ม. x 1.00 ม.	840.000	ท่อน	300.00	252,000.00	140.00	117,600.00	369,600.00	
	- ปูนซีเมนต์บรรจุถุง 50 กก./ถุง	5.000	ถุง	87.26	436.30	28.00	140.00	576.30	
	- ทรายหยาบ	4.000	ลบ.ม.	623.06	2,492.24	112.00	448.00	2,940.24	
	- งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปขนาด 0.70 ม. x 0.80 ม.	40.000	บ่อ	4,273.43	170,937.20	1,400.00	56,000.00	226,937.20	
	- งานทรายหยาบรองพื้น (ขยายผิว)	42.400	ลบ.ม.	623.06	26,417.74	112.00	4,748.80	31,166.54	
	- งานไม้แบบ	424.000	ม.	16.94	7,182.56	5.00	2,120.00	9,302.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก DB Ø 12 มม. (42เส้น/8.88 กก.ต่อเส้น)	.370	ตัน	27,886.92	10,318.16	3,600.00	1,332.00	11,650.16	
	- ไวร์เมช Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	807.000	ตร.ม.	33.64	27,147.48	5.00	4,035.00	31,182.48	
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc.	121.000	ลบ.ม.	1,889.00	228,569.00	327.00	39,567.00	268,136.00	
	- งานรอยต่อและหยอดยาง	830.000	ม.	14.63	12,142.90	5.00	4,150.00	16,292.90	
	รวมค่าวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปขนาด 0.70 x 0.80 ม.	-	-	37,777.94	821,383.58	6,192.00	249,152.80	1,070,536.38	
	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปขนาด 1.00 x 1.00 ม.								
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น 3 Ø 0.60 ม. x 1.00 ม.	70.000	ท่อน	600.00	42,000.00	140.00	9,800.00	51,800.00	
	- ปูนซีเมนต์บรรจุถุง 50 กก./ถุง	3.000	ถุง	87.26	261.78	28.00	84.00	345.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบ	.500	ลบ.ม.	623.06	311.53	112.00	56.00	367.53	
	- บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปขนาด 1.00 ม.×1.00 ม.	4.000	บ่อ	7,192.76	28,771.04	2,300.00	9,200.00	37,971.04	
	รวมค่างานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 × 1.00 ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปขนาด 1.00 × 1.00 ม.	-	-	8,503.08	71,344.35	2,580.00	19,140.00	90,484.35	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,161,020.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกุ่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านคลองอุดม อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกุ่ม / เทศบาลเมืองหนองกุ่ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

25 ธันวาคม 2566 09:25:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 ตำบล หนองก อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
แบบเลขที่	บ้านคลองอุดม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป	1,161,020.73	1.3064	1,516,757.48	
รวมค่าก่อสร้าง				1,516,757.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,516,757.48

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองก่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
แบบเลขที่	บ้านคลองอุดม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก่ / เทศบาลเมืองหนองก่
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,516,757.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,516,757.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

25 ธันวาคม 2566 09:25:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองก	อำเภอ	กิ่งบึงห่มบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
แบบเลขที่	บ้านคลองอุดม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 ธันวาคม 2566	

เมฆ ศรีรักษา

(เมฆ ศรีรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกตู เกตุภู่งษ์

(เกตุ เกตุภู่งษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีทย์ มงคลใหม่

(ทวีทย์ มงคลใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา

25 ธันวาคม 2566 09:25:47

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกี่ อำเภอบ้านพริกบุรี จังหวัดปราจีนบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ เทศบาลเมืองหนองกี่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป จำนวน 1.000 หลั่งละ 1,516,757.48 บาท	1,516,757.48	
สรุป	ราคากลาง	1,516,757.48	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักจากสี่แยกคลองอุดม ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายประภาวิน กันเหตุ หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองอุดม	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566					

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกตุ เกตุภู่งษ์
(เกตุ เกตุภู่งษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง